Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмбнинг адм ин истра циязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « 2022 года № У)

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 20 января 2021 года № 03

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,
постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 20 января 2021 года № 03 «Об
утверждении положения о порядке установления размера и взимания платы с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного образования в
организациях, осуществляющих образовательную деятельность,
муниципального образования «Майминский район» следующие изменения:

1) абзац пятый подпункта 1 пункта 2.3 Раздела 2 изложить в
следующей редакции:

«Одн - количество дней посещения в месяц одним ребенком, за
исключением выходных и праздничных дней.».

2) абзац шестой подпункта 2 пункта 2.3 Раздела 2 изложить в
следующей редакции:

«D - планируемое количество дней посещения одним ребенком
образовательной организации на очередной (планируемый) финансовый год,
за исключением выходных и праздничных дней.».

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка в Майминском районе».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования

«Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.^_

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» П.В. Громов